[image: г]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШАМИЛЬСКИЙ  РАЙОН»
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ХОТОДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

e-mail: hotoda_sosh@mail.ru               368443 РД Шамильский район с. Хотода           тел. 8 963-428-97-17

Приказ
№_______
О создании комиссии по противодействию
коррупции и проведению антикоррупционной экспертизы
локальных актов и их проектов.

	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.  № 273 -  ФЗ «О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности МКОУ «Хотодинской СОШ» Шамильского района Республики Дагестан   урегулирования конфликта интересов

приказываю:

1.    Создать комиссию по противодействию коррупции и проведению антикоррупционной экспертизы локальных актов и их проектов в следующем составе:
Махмудов А.М.– директор школы, председатель комиссии
Члены комиссии:
            Магомедов М.М. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе,
            Омаров О.М. – заместитель директора по воспитанию;
Магомедов М.М.- завхоз;
Малаев Г.А.- председателя профсоюзной организации.

С  приказом ознакомлены : Магомедов М.М_________________
	Омаров О.М._____________
	Магомедов М.М._______________
	Малаев Г.А.________________

Директор МКОУ «Хотодинская СОШ»

______________________ А.М.Махмудов
[bookmark: _GoBack]
image1.png